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 جمعه مبارک، خانواده ها! 

 

آیا می توانید باور کنید که فرزند شیرین شما رسما کلاس اول است؟! ما از شروع این سال تحصیلی بسیار هیجان زده هستیم  

ملاقات کنیم. این یک سال پر از رشد، یادگیری و سرگرمی   Sneak Peekو دوست داشتیم دیروز با بسیاری از شما در 

 ر مرحله با شما شریک شوم! و من نمی توانم صبر کنم تا در ه -خواهد بود 

ما واقعا معتقدیم که ارتباط قوی بین مدرسه و خانه کلید یک سال موفق است. ما یک تیم هستیم و با همکاری با یکدیگر می  

توانیم این تجربه را به یک تجربه فوق العاده برای فرزند شما تبدیل کنیم. لطفا در تماس با سوالات، نگرانی ها یا هر چیزی 

 دریغ نکنید. ما برای شما اینجا هستیم!  که می خواهید به اشتراک بگذارید

این اولین انفجار ایمیل جمعه ما در سال است. هر جمعه، یک به روز رسانی از معلم خود با نکات برجسته هفته ما، هر  

گونه فعالیت آینده، و نگاهی اجمالی به اهداف یادگیری هفته آینده دریافت خواهید کرد. نسخه امروز پر از اطلاعات مهم 

        دقیقه وقت بگذارید و همه آن را با دقت بخوانید. بازگشت به مدرسه است، بنابراین لطفا چند 

  

 زمان ناهار 

 است.  12:10تا    11:40زمان ناهار ما امسال 

 

 یادآوری روز اول مدرسه 

دریافت کرده اید بپوشد. این به ما کمک می کند  Sneak Peekلطفا از فرزندتان بخواهید برچسب نامی را که در  •

 تا اطمینان حاصل کنیم که همه با خیال راحت و با اطمینان به مکان مناسب می رسند. 

یک بطری آب پر شده )با نام فرزندتان روی آن( ارسال کنید. ما در طول روز به جای فواره های آب از اینها  •

 لطفا آب میوه ندهید!  -استفاده می کنیم تا به دور نگه داشتن میکروب ها کمک کنیم. لطفا فقط به آب بچسبید 

دقیقه  5یک میان وعده کوچک و آسان برای خوردن بسته بندی کنید که کودک شما بتواند آن را باز کند و در حدود  •

 بدون ناهار یا ساندویچ، لطفا.(   -تمام کند. )فکر کنید: ماهی قرمز، میله های گرانولا و غیره 

  

 یادآوری اخراج

 بسیار مهم است که بدانیم فرزند شما در روز دوشنبه و بقیه سال چگونه به خانه می رسد.

 اگر قبلا آن را با معلم خود به اشتراک نگذاشته اید، لطفا قبل از دوشنبه این کار را انجام دهید.

  

اگر فرزند شما از روز سه شنبه و بعد از آن به روش دیگری به خانه می رود، یک یادداشت دست نویس برای  •

 رسمی کردن این تغییر مورد نیاز است.
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 اهدای سطل اسنک

اگر بتوانید تنقلات از پیش بسته بندی شده را برای دانش آموزانی که ممکن است تنقلات خود را فراموش کنند، اهدا کنید،  

بسیار سپاسگزار خواهیم بود! ما می دانیم که صبح ها می توانند کمی شلوغ شوند و داشتن میان وعده های پشتیبان به همه  

 باشند.کمک می کند تا سوخت و آماده یادگیری 

 

از اینکه به ما کمک کردید تا فضایی گرم و دلپذیر برای دانش آموزان کلاس اول بسازیم بسیار سپاسگزاریم! لطفا در  

ما همیشه خوشحالیم که به شما کمک می کنیم! ما مشتاقانه منتظر سالی شاد،   -صورت تمایل با هر سوالی تماس بگیرید 

 معنادار و به یاد ماندنی با فرزند شما هستیم. 

  

    از آخرین آخر هفته تابستان لذت ببرید! 

 

 


